ПРОЕКТ

   [image: image1.png]

  Администрация

Большеигнатовского муниципального  района   Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  ________  2022 г.                                                                            №_____
                                                           с. Большое Игнатово
	О  внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 11 февраля 2022 г. № 62 «Об утверждении Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»

       Администрация Большеигнатовского муниципального района постановляет:
          1. Внести изменения в состав Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 11 февраля 2022 г. № 62 «Об утверждении Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия» (далее – Комиссия), изложив его в следующей редакции:

         - Левщанов Алексей Михайлович – первый заместитель Главы Большеигнатовского муниципального района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и перспективного развития, председатель Комиссии;

        - Киреева Тамара Михайловна – заместитель Главы по социальным вопросам- начальник управления по социальной работе Администрации Большеигнатовского муниципального района, заместитель председателя   Комиссии;

          - Вакурова Тамара Алексеевна – начальник юридического отдела Администрации Большеигнатовского муниципального района, секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:

          - Поняева Ирина Михайловна – заместитель Главы Большеигнатовского муниципального района по финансово-экономическим и общим вопросам;
           - Смирнова Елена Викторовна – заместитель Главы Большеигнатовского муниципального района по вопросам сельского хозяйства – начальник управления по работе с отраслями агропромышленного комплекса и личными подсобными хозяйствами граждан Администрации Большеигнатовского муниципального района.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                                     Т.Н. Полозова